
— — - J 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 

Приказ 

19.09.2022г. №01-23/102-3 

0 назначении наставников 
и оформлении наставнических пар/групп 

В соответствии с планом мероприятий ( дорожной карты) по реализации 
Положения о системе наставничества педагогических работников в муниципальном 
дошкольном образовательном учреждении детском саду № 57 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить наставников Маравскую Анну Михайловну, воспитателя ; Передбогову 
Екатерину Сергеевну, воспитателя 

2.Сформировать следующие наставнические группы: 

Наставник Маравская A.M. - наставляемый Титова К.А. 

Наставник Передбогова Е.С.- наставляемый Медведева Е.А. 

3.Оплату наставникам производить из фонда стимулирующих выплат по исполнению 
плана работы с наставляемыми с учетом бальной стоимости 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

L 


